01 

C.A: 110.000; 020610-27.812.0270.2022-3.3.90.39 – Serviços de Esporte e Lazer - Outros 

Serv.Terc. – P. Jurídica – FR: 01 C.A: 110.000. 

4.2. A média orçamentária do valor total previamente apurado para realização da presente 

licitação é de R$ 355.700,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e setecentos reais). 

4.2.1. Os valores unitários estão dispostos na Planilha do Anexo X – Termo de Refe-

rência. 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao obje-

to da contratação, que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus anexos.